ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Văn Quan, ngày        tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp làm việc với Sở Công thương về Kiểm tra tình hình

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng

bào DTTS và MN về đầu tư xây dựng cải tạo nâng cấp chợ và tình hình triển

khai thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TU ngày 25/6/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về phát triển thương mại, dịch vụ tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030

Thực hiện Thông báo số 81/TB-SCT ngày 18/8/2024 của Sở Công thương

tỉnh Lạng Sơn về việc Kiểm tra tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS và MN về đầu tư xây dựng cải tạo

nâng cấp chợ và tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TU ngày

25/6/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về phát triển thương mại, dịch vụ

tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu xây dựng huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã Lương Năng, Tri Lễ;

- Đại diện Nhà thầu: Công ty TNHH MTV Hà Thắm;

- Đại diện Nhà thầu: Công ty TNHH MTV Huy Trường LS.

2. Nội dung:

2.1. Kiểm tra, đánh giá việc thực hiện Nội dung số 02, Tiểu dự án 1 thuộc

Dự án 4 về đầu tư xây dựng, cải tạo nâng cấp mạng lưới chợ vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi tại Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng

đồng bào DTTS và MN theo Kế hoạch số 52/KH-SCT ngày 20/5/2024 của Sở

Công Thương.

2.2. Kiểm tra việc thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TU ngày 25/6/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ và Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày

27/9/2021 của UBND tỉnh về phát triển thương mại, dịch vụ tỉnh Lạng Sơn

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 theo Kế hoạch số 44/KH-SCT

ngày 24/4/2024 của Sở Công Thương.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:14 giờ 00 phút, ngày 13/8/2024 (thứ Ba)

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3 UBND huyện Văn Quan.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì chuẩn bị các văn bản liên

quan, xây dựng báo cáo theo nội dung kiểm tra và in tài liệu cho lãnh đạo UBND

huyện và đoàn kiểm tra.

- Các thành phần dự họp theo chức năng, nhiệm vụ liên quan chuẩn bị nội

dung phát biểu tại cuộc họp.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí phòng họp và các điều

kiện khác phục vụ cuộc họp.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí tham gia đúng thời gian và

địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Hương Giang

		2024-08-09T14:42:06+0700

		2024-08-09T16:00:58+0700

		2024-08-09T16:00:58+0700

		2024-08-09T16:00:58+0700